
 1 

SMLOUVA 
o zajištění umělce - umělců, souboru – pořadu 

č. 2023/200/093/MKSH 

 
Oskar Hahn Agency s.r.o. 
Nám. Třebízského 424, 250 67 Klecany 
IČ 02210622, DIČ CZ02210622 
Fio banka IBAN: CZ2920100000002500488750 
FIOBCZPPXXX 
EUR účet: 2500488750/2010 
CZK účet: 2500488742/2010 
Výpis u MS v Praze oddíl C, vložka 216921 
Zastoupená:  Evou Hahnovou a Oskarem Hahnem, jednateli (samostatně) 
Dále jen „agentura“ 
 

a 
 
Městské kulturní středisko Havířov 
Hlavní třída 31a 
736 01 Havířov        
IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985      sekretariatmks@mkshavirov.cz  
Zastoupeno: Mgr. Yvonou Dlábkovou, ředitelkou 
Dále jen „objednatel“ 
 
uzavírají tuto smlouvu: 

 

Čl. I. Předmět smlouvy 
 

 
1. Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupení Petra Nagyho se skupinou INDIGO na akci „Havířovské 

slavnosti“ v areálu Městské sportovní haly v Havířově.  
 

Termín:        9. 9. 2023 
Místo:      Havířov, areál Městské sportovní haly 
Čas:  bude upřesněn 
Délka:  90 minut 
Akce:  Havířovské slavnosti 
Účinkují: Peter Nagy & INDIGO 
 

Čl. II. Povinnosti agentury 

 
Agentura zajistí: 

- Koncert Petra Nagyho se skupinou INDIGO. 
 
 

Čl. III. Technické podmínky 
 

 
Objednatel na své náklady zajistí: 

1. Kvalitní osvětlení a ozvučení, šatnu/ zázemí s občerstvením, ubytování viz přiložené technické podmínky 
a rider. 

 

 

mailto:sekretariatmks@mkshavirov.cz


 2 

 
Čl. IV. Honorář a platební podmínky 

 
 

1. Smluvní cena za vystoupení umělce činí XXXXX (slovy: xxxxxxx), plus 21% DPH. 
2. Agenturní poplatek činí 9,5 % ze smluvní ceny za vystoupení, tj. XXXXX (slovy: xxxxxxx), plus 21% DPH 

(dle aktuálního kurzu ČNB ke dni uzavření smlouvy) 
 

Objednatel uhradí dodací cenu koncertu následovně: 
3. Smluvní cenu za vystoupení umělce XXXXX na euro účet agentury plus 21% DPH, na základě zálohové 

faktury, vystavené agenturou po uzavření smlouvy se splatností do 28. 6. 2023. 
4. Agenturní poplatek xxxxxxx, plus 21% DPH na korunový účet agentury, na základě faktury – řádného 

daňového dokladu, vystavené agenturou nejpozději do 14 dnů po akci. 
 
 

Čl. V. Všeobecné podmínky 
 

 
5. Touto smlouvou se neuděluje objednateli svolení ke komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových 

snímků a obrazových a zvukových záznamů, či jiných projevů osobní povahy výkonných umělců, ani 
jejich souboru, vystupujících na akci.  

6. Objednatel je povinen zajistit, aby na akci bez předchozího souhlasu agentury nebo umělců nebyly 
pořizovány komerční obrazové (včetně fotografických – s výjimkou jejich užití výhradně pro interní 
potřeby objednatele) či zvukové záznamy uměleckých výkonů, nebo prováděny jejich rozhlasové či 
televizní přenosy. 

7. Pokud bude akce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události, ležící mimo 
smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz apod., mají obě smluvní strany 
právo od této smlouvy písemně odstoupit. Smluvní strany budou mít v takovém případě povinnost vrátit si 
vzájemně vše, co si na základě smlouvy plnily. Pokud bude znemožněno vystoupení některého z umělců 
z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného umělce, např. 
vážné onemocnění či úmrtí výkonného umělce, úraz, úmrtí v rodině atp., má v takovém případě agentura 
právo po dohodě s objednavatelem umělce nahradit. Odstupující strana je povinna shora uvedené 
skutečnosti druhé smluvní straně řádně doložit. 

8. Agentura je povinna zabezpečit, aby výkonní umělci se dostavili na místo vystoupení včas, tzn. tak, aby 
byli schopni začít své vystoupení ve sjednanou dobu. Agentura však neodpovídá za případné zdržení 
z důvodu úrazu výkonných umělců nebo technického personálu, způsobené během cesty nebo na místě 
vystoupení, či z důvodu vyšší moci.  

9. Právní vztahy touto smlouvou zvlášť neupravené se řídí zejména zákonem č. 121/2000 Sb. o dílech 
literárních, vědeckých a uměleckých (autorským zákonem), ve znění pozdějších předpisů, a občanským 
zákoníkem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

10. Pro případ nedodržení termínů splatnosti, sjednaly smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení, a to ode dne následujícího po splatnosti 
nezaplacené částky dohodnuté smluvní odměny až do zaplacení. 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích /1x agentura, 2x objednatel/, nabývá platnosti podpisem 
obou smluvních stran, její změny a doplňky musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 
smluvními stranami. 

12. Strany prohlašují, že žádná z nich neuzavřela tuto smlouvu v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Strany své vzájemné závazky vzniklé touto smlouvou navzájem přijímají, a to bez jakýchkoliv podmínek, 
příkazů a jiných vedlejších ujednání, kromě shora uvedených.  

13. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„GDPR) Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce Vašich osobních údajů 
odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím technickým a organizačním 
zabezpečením. Více informací naleznete na http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/ .  

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/


 3 

14. Oskar Hahn Agency, s.r.o. tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním 
střediskem Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR"), že zpracování 
takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále 
prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

15. Smluvní strany berou na vědomí, že tuto smlouvu je třeba v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
zveřejnit v Registru smluv. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa je údajem, který se 
nezveřejňuje ve smyslu § 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve 
smyslu § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v 
Registru smluv. Smlouvu do Registru smluv vloží MKS Havířov. 

16. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
V Praze dne: 21. 06. 2023                                                                            22. 6. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
______________________      ______________________ 
Agentura        MKS Havířov 
Eva Hahnová, jednatelka      Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka 
         
 


